２０２５－１－０９（第 1094回）

≪１月０９日(日）例会 ＫＫＲホテル６階「桐」≫

◎ 新 年 会

 会 費：１万円

♪本日の歌 「君が代」「四つのテスト」

≪１月１６日(木）例会 ＫＫＲホテル５階「瑞宝」≫

◎ 卓  話  「神社仏閣を応援！日本の伝統・

       文化を楽しく未来へ」

株式会社 AN FACTORY

代表取締役 西脇 聖様

≪１２月２２日(日) クリスマス家族会≫

 会員数１７名（内 適用出席免除者数 3 名）

 本日の出席者数７名（内 出席した適用出席免除者数０名）

本日の出席率 ５０％

≪１１月２８日(木）例会≫

 会員数１７名（内 適用出席免除者数 3 名）

 例会出席者数６名（内 出席した適用出席免除者数０名

ﾒｰｸｱｯﾌﾟ１名  例会修正出席率 ５０％

幹事 山村忠弘君

◎本日例会前に定例理事会を行いました。

◎本日は新年会となっております。

オークションを行いますのでお買い上げにご協力

宜しくお願い致します。会費：１万円

売り上げは春の家族会の予算とさせて頂きます。

◎下半期の会費について、お振込み宜しくお願い致

します。

会長 井上善博君

皆さんこんばんは。

本日は東大阪みどり RCクリスマス家族会です。少し

遅れて来られる方もおられますが、18時からの例会

に引き続きクリスマス家族会という流れで行ってい

きたいと思っております。今日は 22日で年末のお忙

しい時期にご家族の方々にお集まり頂いて、今年も

クリスマス家族会が行えることを幸せに思っていま

す。参加人数で言いますと、会員が 7 名とそのご家

族ということで、当クラブも会員数の減少や行事参

加の人数も少し少なくなっています。今後は他クラ

ブと歩調を合わせた奉仕事業や例会などを行ってい

けたらと考えております。

今日は皆様でクリスマス家族会を楽しみましょう。

会員交流委員会

◎奥様のお誕生日     1月 6日 山村奈美子様

幹 事 報 告

会 長 の時 間 （12/22）

本日のお祝い

12 月 22 日㈰、KKR ホテル大阪 2 階「白鳥」にてクリスマス家族会が行われました。

少し参加人数が少ない中でしたが、楽しいマジックに参加させてしたり、テーブルゲームやビンゴゲ

ームで親睦を深めとても楽しい時間となりました。（参加人数 18 名）